
WYNIKI VII RODZINNYCH ZAWODÓW PŁYWACKICH

KATEGORIA I - dziewczęta

roczniki 2012 i młodsze

MIEJSCE NAZWISKO I IMIE CZAS

1 Sapiecha Małgorzata 29''38

2 Małecka Wiktoria 33''81

3 Grad Dominika 35''39

4 Zając Katarzyna 38''12

5 Nyc Martyna 39''47

6 Gawryłowicz Antonina 44''56

7 Trzcińska Zuzia 49''09

8 Wojtysiak Pola 53''66

9 Szymczukiewicz Alicja 54''22

10 Nyc Olga 54''44

11 Matanowska Katarzyna 55''37

12 Michałowska Pola 1'02''09

13 Olszewska Izabela 1'07''28

14 Janowicz Maja 1'08''44

15 Rochowicz Alicja 1'10''18

16 Szymczukiewicz Aleksandra 1'12''60

17 Górska Elena 1'15''56

18 Rutkowska Julia 1'34''09

KATEGORIA I - chłopcy

roczniki 2012 i młodsi

MIEJSCE NAZWISKO I IMIE CZAS

1 Sar Jan 27''25

2 Lazurek Antoni 31''53

3 Zawłocki Filip 33''22

4 Sapiecha Jan 36''59

5 Demianiuk Szymon 37''73

6 Matern Maciej 37''90

7 Donat Franek 39''40

8 Szczeciński Aleksander 44''62

9 Litwińczuk Tymoteusz 45''60

10 Dobkowski Maciej 47''28

11 Urbaś Adrian 1'02''13

12 Bułkin Dominik 1'27''71
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KATEGORIA II - dziewczęta

roczniki 2010-2011

MIEJSCE NAZWISKO I IMIE CZAS

1 Pietuch Antonina 18''09

2 Zając Anna 18''68

3 Demianiuk Maja 23''66

4 Krawczyk Daria 26''10

5 Kuńczyńska Gabriela 28''01

6 Łazarska Anna 30''13

7 Trzcińska Weronika 31''59

8 Stawicka Maja 32''50

9 Gizińska Alicja 33''85

10 Tuszyńska Gabriela 33''10

KATEGORIA II - chłopcy

roczniki 2010-2011

MIEJSCE NAZWISKO I IMIE CZAS

1 Górski Edgar 16''69

2 Zawłocki Kajetan 17''00

3 Zubakhin Żenia 17''83

4 Matanowski Jakub 22''25

5 Bysiek Marcel 23''59

6 Gołębski Jakub 25''03

7 Jurkowski Kacper 26''51

8 Ostrowski Tomasz 27''83

9 Dobosz Bartosz 31''50

7 Kijkowski Julian 32''30

8 Latawiec Bartosz 36''43

9 Kowal Szymon 55''53

KATEGORIA III - dziewczęta

roczniki 2009-2008

MIEJSCE NAZWISKO I IMIE CZAS

1 Grymuza Michalina 46''78

2 Waliszkiewicz Wiktoria 47''30

3 Gawryłowicz Helena 51''98

4 Karuk Tamara 56''38

5 Stawicka Oliwia 57''84

6 Walczyńska Patrycja 1'08''61



KATEGORIA III - chłopcy

roczniki 2009-2008

MIEJSCE NAZWISKO I IMIE CZAS

1 Michałowski Jan 32''28

2 Budniak Filip 41''73

3 Lis Przemek 48''00

4 Kijkowski Gustaw 50''18

5 Dobkowski Mateusz 54''03

6 Grubka Dominik 1'00''06

7

PK Zawłocki Kajetan 38''96

PK Zubakhin Żenia 41''68

KATEGORIA IV - dziewczęta

roczniki 2007-2006

MIEJSCE NAZWISKO I IMIE CZAS

1 Grzegorzewska Julia 31''10

2 Brańska Agata 39''78

3 Gromadka Julia 43''65

4 Ciecierska Oliwia 43''93

5 Staniszewska Sonia 45''96

KATEGORIA IV - Chłopcy

roczniki 2007-2006

MIEJSCE NAZWISKO I IMIE CZAS

1 Ślesik Oskar 31''31

2 Bułkin Igor 32''40

3 Szymczukiewicz Krzysztof 34''31

4 Lis Kamil 39''81

KATEGORIA V - dziewczęta

roczniki 2005-2003

MIEJSCE NAZWISKO I IMIE CZAS

1 Grzegorzewska Michalina 31''25

2 Gumińska Diana 33''53

3 Domańska Marysia 48''48



KATEGORIA V - Chłopcy

roczniki 2005-2003

MIEJSCE NAZWISKO I IMIE CZAS

1 Urbanowski Jakub 25''32

2 Szczepanowski Antoni 30''32

3 Zając Szymon 30''75

4 Gumiński Gabriel 31''80

5 Bręgoszewski Jakub 44''84

6 Jędrzejak Piotr 55''40

KATEGORIA VI OPEN - Kobiety

roczniki 2002 i starsi

MIEJSCE NAZWISKO I IMIE CZAS

1 Górska Greta 31''50

KATEGORIA VII OPEN 50+ - Kobiety

roczniki 50+

MIEJSCE NAZWISKO I IMIE CZAS

1 Tunney Joanna 1'03''00

2 Bydołek Grażyna 1'18''83

3 Nowak Renata 1'34'41

4 Rybicka Teresa 1'44''78

KATEGORIA VII OPEN 50+ - Mężczyźni

roczniki 50+

MIEJSCE NAZWISKO I IMIE CZAS

1 Urbanowski Maciej 40''50



MIEJSCE CZAS

Górska Greta 

Górski Edgar

Zawłocki Kajetan 

Zawłocki Jacek

Kwiatkowski Kamil

Waliszkiewicz Wiktoria

Budniak Filip

Budniak Kamil

Gołębski Jakub

Gołębski Artur

Lis Przemek 

Lis Marek

Grad Dominika

Grad Sebastian

MIEJSCE NAZWISKO I IMIĘ CZAS

Urbanowski Jakub

Urbanowski Maciej

Lis Kamil 

Lis Marek

Szymczukiewicz Krzysztof

Szymczukiewicz Adam

TOR CZAS

Grzegorzewska Michalina
Zając Anna

Sitnik Asia
Szymański Kuba

Waliszkiewicz Wiktoria
Sapiecha Małgorzata

Sapiecha Jan
Domańska Marysia

Bręgoszewski Jakub
Urbaś Adrian

Michałowski Jan
Michałowska Pola

Bułkin Igor
Bułkin Dominik

3
37''34

4
37''40

5

7
1'27''16

4
59''73

5

SZTAFETA RODZINNA  GRUPA I dziecko 2008 i młodsze

NAZWISKO I IMIĘ

1
32''97

2
34''53

NAZWISKO I IMIĘ

2

3
56''19

1
35''09

1'13''19

6
1'15''35

SZTAFETA RODZINNA GRUPA II dziecko 2007 i starsze 

1
29''91

2
45''56

41''79

3
43''91

 SZTAFETA OPEN  GRUPA I dziecko 2008 i młodsze 

43''07

6
44''45

7
54''20



TOR CZAS

Szczepanowski Antoni

Zając Szymon

Gumińska Diana

Gumiński Gabriel

Grzegorzewska Julia

Bułkin Igor

NAZWISKO I IMIĘ

1
29''21

3
30''39

 SZTAFETA OPEN  GRUPA II dziecko 2007 i starsze 

2
30''15
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